用于证实和田地区生态环境局于田县分局为受委托执法机

构具有执法资格；

8.建设项目环境影响评价分类管理名录（2021 年版）》

“二十七、非金属矿物制品业 30、55.石膏，水泥制品及类

似制品制造 302、商品混凝土，砼结构构建制造，水泥制品

制造”，报告表证明阿克苏昌荣机械租赁有限公司混凝土搅

拌站项目需要办理环境影响评价报告表；

我局于 2025 年 12 月 1日对阿克苏昌荣机械租赁有限公

司下发《行政处罚事先告知书》（和地环于罚告[2025]07 号），

拟处罚款处罚款人民币陆仟柒佰元整（6700 元整），告知陈

述申辩权（听证申请权），阿克苏昌荣机械租赁有限公司在

法定期限内未进行陈述申辩，也未提出听证申请。

阿克苏昌荣机械租赁有限公司上述行为违反了《中华人

民共和国环境影响评价法》第二十五条“建设项目的环境影

响评价文件未依法经审批部门审查或者审查后未予批准的，

建设单位不得开工建设”的规定。

依据《中华人民共和国环境影响评价法》第三十一条第

一款“建设单位未依法报批建设项目环境影响报告书、报告

表，或者未依照本法第二十四条的规定重新报批或者报请重

新审核环境影响报告书、报告表，擅自开工建设的，由县级

[...]

人员和其他直接责任人员，依法给予行政处分。”的规定，

《新疆维吾尔自治区新疆生产建设兵团生态环境部门规范

适用行政处罚裁量权实施办法》第七条规定和新疆生态环境

一体化平台“裁量计算器”裁量公式计算结果：

个性裁量基准：

项目建设进程：主体建设阶段

项目应报批的环评文件的类别：报告表

修正裁量基准：

改正态度：在规定期限内改正

补救措施：积极采取补救措施，消除环境影响

经济承受度(企业类型）：微型企业

地区差异：四类地区裁量标准 裁量认定：

情节一般，罚款，处罚款人民币陆仟柒佰元整（6700 元

整），责令限期改正

裁量金额：￥6700 元整。

对阿克苏昌荣机械租赁有限公司混凝土搅拌站未依法

报批建设项目的环境影响评价文件，擅自开工建设的违法行

为，处以罚款人民币陆仟柒佰元整（6700 元整）。

限于接到本处罚决定之日起 15 日内缴至指定银行和账

号。逾期不缴纳罚款的，我局可以根据《中华人民共和国行

政处罚法》第七十二条第一项：“当事人逾期不履行行政处

罚决定的，作出行政处罚决定的行政机关可以采取下列措

施：（一）到期不缴纳罚款的，每日按罚款数额的百分之三

加处罚款”的规定，每日按罚款数额的 3％加处罚款。

收款银行：中国工商银行和田北京西路支行

户名：新疆维吾尔自治区和田地区财政局

账号：3015381129200015603

你单位如不服本处罚决定，可在收到本处罚决定书之日